
Analisis Komparatif Tingkat
Kesehatan Bank dengan

Metode RGEC dan Zmijewski
pada Bank Swasta dan Bank

BUMN
by Paramita Nidan Paramesti

Submission date: 18-Jan-2024 08:31AM (UTC+0700)
Submission ID: 2272898496
File name: Ekonomi_dan_Bisnis_1222000023_Paramita_Nidan_Paramesti.pdf (638.63K)
Word count: 3641
Character count: 22997



5

5

9

16

21

25

26



1

2

8

8

12



9



1

12

17



9

22

24



1

2



9

13

13

18

18

19

23



1

17

20





1

2





1

2



5



1

3

4

6

7

10

11

14

15

17



19%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

11%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Analisis Komparatif Tingkat Kesehatan Bank dengan Metode
RGEC dan Zmijewski pada Bank Swasta dan Bank BUMN
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.aripi.or.id
Internet Source

journal.lembagakita.org
Internet Source

inobis.org
Internet Source

Submitted to Universitas 17 Agustus 1945
Surabaya
Student Paper

journal.ikopin.ac.id
Internet Source

jurnal.stie-aas.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Respati Indonesia
Student Paper

journal.feb.unmul.ac.id
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 <1%

18 <1%

Internet Source

repository.untag-sby.ac.id
Internet Source

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

Oktapinanda Putra. "STUDI KOMPARATIF
TINGKAT KESEHATAN BANK NASIONAL DAN
BANK SWASTA DI INDONESIA", Jurnal
Manajemen Terapan dan Keuangan, 2022
Publication

journal.lppmpelitabangsa.id
Internet Source

Submitted to Universitas Pamulang
Student Paper

badanpenerbit.org
Internet Source

jurnal.ar-raniry.ac.id
Internet Source

Lulu Amalia Nusron. "ANALISIS
PERBANDINGAN TINGKAT KESEHATAN BANK
BUMN DAN BANK SWASTA DENGAN METODE
RGEC", JURNAL FAIRNESS, 2023
Publication



19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches < 12 words

docplayer.info
Internet Source

eprints.uad.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Jakarta
Student Paper

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

Submitted to Forum Perpustakaan Perguruan
Tinggi Indonesia Jawa Timur
Student Paper

Submitted to Politeknik Negeri Bandung
Student Paper

jisis.org
Internet Source

jurnal.itbsemarang.ac.id
Internet Source


